
Svit

the.switch

Modrej plaz trhá a tma
Snídám pastu ze srdce
Křičím ze sna, přijdu o stav – ptej se

Chránim durmán tělem
Stranim se v ulitě
Blýskáš po mně kruhem
Hřeju až pod sněhem

Zlom svůj svit – daň počítám
Prostor pro slib – pak ucítíš
Sběr vlasů – daň počítám
Další sten – hned procitám

Rozjímání ve stínu
Dál, až k hraně smíš
A vír nízkejch ran
Kouzlo až když spíš

Pod ním hřmí blues
Zním a Tvůj dech
Pláč ve dvou tónech
…mě stíná a hladí

Prostá dlaň a lak
Myslím na obraz
Za mne běs a rak
Ledu a mříže znak

Pyroman bez duše
Lížu zář na ledu
Poslední dávka do kuše
Posvěťme pláč!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

